
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 1999 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. 357 

„DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠO, KAINŲ 

NUSTATYMO IR JŲ INDEKSAVIMO TVARKOS BEI ŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO IR 

APMOKĖJIMO TVARKOS“ PAKEITIMO 

 

2002 m. lapkričio 22 d. Nr. 574 

Vilnius 

 

 

Siekdamas pagerinti ir sugriežtinti Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos subjektų – 

valstybės ir savivaldybių asmens sveikatos priežiūros biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų 

atsakomybę dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo fiziniams bei juridiniams 

asmenims, 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymą Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“(Žin., 1999, Nr. 67-2175): 

1. Išdėstau 4 punktą taip: 

„4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti ministerijos valstybės sekretoriui V. 

Žilinskui.“ 

2. Papildau įsakymo 3 priedą 10.6 ir 10.7 punktais ir juos išdėstau taip: 

„10.6. Sveikatos priežiūros įstaigos vadovas privalo nustatyti, kaip įstaigoje teikiamos bei 

organizuojamos mokamos asmens sveikatos priežiūros paslaugos, ir užtikrinti šios tvarkos 10.1–

10.5 punktų vykdymą. 

10.7. Valstybinė medicininio audito inspekcija prie SAM, vykdydama Lietuvos nacionalinės 

sveikatos sistemai priklausančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybės (tinkamumo) ir prieinamumo valstybinę kontrolę bei ekspertizę, 

kontroliuoja 10.6 punkto vykdymą ir teikia asmens sveikatos priežiūros įstaigoms bei jų steigėjams 

pasiūlymus dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo kokybės bei prieinamumo.“ 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS KONSTANTINAS ROMUALDAS DOBROVOLSKIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.21897F4DD271

